Spolegna STK KKKS aPKKS

g1k
sy “
Cido 8
Dobruska 8.11.2008
TJMilovice B - TICerveny Kostelec B
SKK Vrchlabi B - TJLokomotiva Trutnov C
TJJilemnice - SKK Hotice B
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJNova Paka
TJ Lokomotiva Trutnov B - KK Zaabak Smitice
TJCerveny Kostelec C - SKK Ji¢inC

2:14
14:2
12:4
12:4
115
6:10

2343-2563
2601-2525
2417-2335
2530-2514
2596-2591
2500-2513

ZPRAVODAJ V¢. preboru sk. A

- ro¢nik 2008/2009
Zpracoval : Ing. P.Brandgs

07.11.
07.11.
06.11.
06.11.
07.11.
07.11.

TJ Milovice B 2343 2:14

2563 TJ Cerveny Kostelec B

SOUCEK Adam
LULEK Cestmir
JANAK Liboslav
MULLER Miroslav
ONDRACEK Marek
POK ORA Rabert
rozhodéi: JANAK Liboslav
divaki: 15
utkani trvalo: 4:15

360 0:2 426
379 0:2 437
403 0:2 410
394 0:2 459
412 0:2 443
395 2:0 388

VODICKA Vladimir

JANKO Pave
JANKO Lukas
MYL Martin

NEUMANN Lubo$

VLCEK Michal

SKK Vrchlabi B 2601 14:2

2525 TJ Lokomotiva Trutnov C

HORACEK Jiti
GLOS Josef

FEJFAR Luk&s
CERMAN Vladimir
PEK Roman
LIMBERSKY Tomés

430 2:0 429
428 2:0 427
469 2:0 416
426 0:2 438
428 2:0 420
420 2:0 395

stifdani: od 51. hodu: TUREK Kard + POTUCEK Jiti

rozhod¢i: HORACKOVA Zdenka
divaka: 17
utkani trvalo: 2:20

SKODA Jiii
BABKA Milo$
VEIGL Milo$
BABKA Zdengk

ROSZLER Zbyngk

TUREK Karel (*)

TJ Jilemnice 2417 12:4

2335 SKK Hofice B

SYS Lukas
ZIVR Marek
SYS Roman
CERMAK Petr
DRABEK Jiii
DRABEK Jiii
rozhodé&i: SYS Roman
divaki: 10
utkani trvalo: 4:20

365 0:2 412
444 2:0 392
393 0:2 408
389 2:0 381
412 2:0 364
414 2:0 378

MEKOTA Zdengk
BARTONICEK Martin

ANTON Michal
FIKAR Ondej

KRACMAR Frantisek

KOSTAL Kard
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Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2530 12:4 2514 TJ Novéa Paka

MARAS Petr 475 20 452 GOTTSTEIN Véclav
NOVAK Radek 452 2.0 417 FAJFER Jaroslav
CERVENKA Pave 402 20 3% CERMAK Frantigek
HARTYCH Stanislav 414 20 411 NOVOTNY Jiti
BANYR Miroslav 380 02 416 WEIHRAUCH Jaroslav
VACEK Toméas 407 02 424 BAJER Jiii
rozhod¢i: BANYR Miroslav

divéki: 8
utkani trvalo: 4:20
Utkani se pro domaci vyvijelo dobfe az do 4. dvojice. Pak vS8ak domaci ponékud zavahali a hosté toho nalezité vyuzili. O

ustél a domaci tak mohli po delSi dobé slavit vitézstvi !!I! (Rok.)

TJ Lokomotiva Trutnov B 2596 11:5 2591 KK Zalabak Smifice

HOFMANN Karel 449 20 405 HORNYCH Oldtich
KULICH Ivan 423 02 443 NOVOTNY Véclav
RYSAVY Tomés 420 1.1 420 PROKOP Véclav
HAVELKA Karel 414 02 455 HANZLICEK David
JUSKO Jaroslav 416 2.0 410 MOCHAN Jiti
KHOL Zdengk 474 2.0 458 HAZVA Martin
rozhodéi: KULICH Ivan

divaki: 10
utkéni trvalo: 4:45
Utkani po infarktovém z4véru nakonec pro domaci druZstvo, které zdstalo pod svym domacim pramérem. (1.K.)

TJ Cerveny Kostelec C 2500 6:10 2513 SKK Jiéin C

ADAMU Jan 441 20 439 BRUMLICH Jiii
WENZEL Jakub 438 220 429 MAZACEK Martin
MRKOS Ondiegj 407 20 395 JRASKO Zbynek
SKODA Antonin 406 02 412 PORTYS Petr
NEUMANN Daniel 407 02 413 KOLAR Josef
ADAMU Frantisek 401 02 425 VIK Lukés
rozhodéi: JANKO Lukas

divaki: 10
utkani trvalo: 4:30

Starty ndhradnik:

3. start: SOUCEK Adam (Milovice, 19481)

2. start: MEKOTA Zdenek (Horice, 00130), NOVAK Radek (Rokytnice, 19810), POKORA Robert
(Milovice, 19480), NOVOTNY Jii (N. Paka, 13808) CERVENKA Pavel (Rokytnice, 20955-l.start za
Rokytnici C)
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Tabulka:

CoNOR~WDNE

10.
11.
12.

Po

TJ Lokomotiva Trutnov B
SKK Ji¢ginC

SKK Vrchlabi B
TJJlemnice

KK Zalabak Smitice
SKK Hofice B

Spartak Rokytnice nad Jizerou B

TJCerveny Kostelec C
TJNova Paka
TJCerveny Kostelec B
TJMilovice B

TJLokomotiva Trutnov C

fadi jednotlivct:

. KHOL Zden¢k

RYSAVY Tomés
PEK Roman
BRUMLICH Jiii
CERVINKA Jiii
HOFMANN Karel

. TRYZNA Roman

. JUSKO Jaroslav

. MARAS Petr

. HANZLICEK David
. MAZACEK Martin
. NOVOTNY Véclav
. BAJER Jiii

. ROLF Ale3

. ANTON Michal

. VODICKA Vladimir
. HAZVA Martin

. KULICH lvan

. KOLAR Josef

. VIK Lukas

. PORTYS Petr

. NEUMANN Daniel
. MYL Martin

. BARTONICEK Martin
. ADAMU Jan

. BABKA Zdengk

. VEIGL Milos

. GLOS Josef

. WEIHRAUCH Jaroslav
. DRABEK Jiti

. JANKO Pavd

. ZIVR Marek

. FIKAR Ondi€j

. MULLER Miroslav
. HORNYCH Oldtich
. GOTTSTEIN Véclav
. SKODA Antonin

. MOCHAN Jiii

. RYSAVY Jiti

. ROSZLER Zbyngk
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Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
Ji¢in
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi
Trutnov
Rokytnice
Smitice
Ji¢in
Smitice

N. Paka

N. Paka
Horice

C. Kostelec
Smitice
Trutnov
Ji¢in

Ji¢in

Ji¢in

C. Kostelec
C. Kostelec
Horice

C. Kostelec
Trutnov
Trutnov
Vrchlabi

N. Paka
Jilemnice
C. Kostelec
Jilemnice
Horice
Milovice
Smitice

N. Paka

C. Kostelec
Smitice
Trutnov
Trutnov

oNeooloNoNol Nollo} Nele)

O~NOTOTOTOTWWWN -

103:41
79:49
80:48
78:50
75:53
74:54
5573
54:74
52:76
50:78
42:86
42:102

451,7
446,0
4428
439,6
439,3
439,2
438,5
436,3
435,5
433,2
432,9
430,2
428,0
427,3
426,2
426,1
425,8
425,5
421,8
420,4
417,9
4171
416,9
416,3
416,2
415,5
4149
4141
4141
413,2
4124
411,3
4111
4111
410,6
409,7
409,0
408,1
407,8
406,9

2602
2523
2545
2420
2499
2438
2325
2430
2473
2444
2382
2408

414
414
415
415
3/4
3/4
415
3/4
3/4
415
5/5
5/5
6/6
4/6
5/6
5/5
4/5
414
5/5
5/5
5/5
3/3
5/5
6/6
2/3
5/6
6/6
415
6/6
414
5/5
414
6/6
5/5
415
5/6
3/3
5/5
3/4
6/6

16
14
11
10

NNOoOoO OO ©S
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41.
42.
43.
. DRABEK Jiti
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
. ADAMU Frantiek
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
. SYS Roman
65.
66.
67.
68.
60.
70.

NOVOTNY Zdengk ml.
CERMAN Vladimir
HORACEK Jiti

KOSTAL Kard
CERMAK Petr
ONDRACEK Marek
WENZEL Jakub
NEUMANN Lubo$
SKODA Jiii
MRKOS Ondiej
PROKOP Véclav
JANAK Liboslav

FAJFER Jaroslav
NOSEK Stanislav
KRACMAR Frantigek
CERMAK Frantiek
SYS Lukas

JRASKO Zbynek
VLCEK Michal
HAJEK Tomés
CHRASKA Dalibor

JANKO Lukas
NOSEK Jarmil
JAROS Pavd
HARTY CH Stanislav
BANYR Miroslav
VIZEK Jaroslav
ZISKO Vlado
FEJFAR Luk&s
TRYZNA Pave
KYNCL Petr
TUREK David
HLAVA Jakub
NOVOTNY Jiti
LIMBERSKY Toméas
GRACIK Vit
CAPEK Jiti

NOVAK Radek
HAVELKA Kare
HORACEK Petr
PLANANSKY Agaton st.
SANDA Miroslav
BABKA Milos
EGRT Jaroslav
MEKOTA Zdengk
CERVENKA Pave
ZUZANEK Frantigek
DYMACEK Zdenek
NOSEK Jakub
PADEVET Otto
BEYR Pave
CHRASKOVA Michaela

ZPRAVODAJ V&. preborusk. A Cislo8

Rokytnice
Vrchlabi
Vrchlabi
Jilemnice
Horice
Jilemnice
Milovice
C. Kostelec
C. Kostelec
Trutnov

C. Kostelec
Smifice
Milovice
C. Kostelec
N. Paka
Smifice
Horice

N. Paka
Jilemnice
Ji¢in

C. Kostelec
Rokytnice
C. Kostelec
Jilemnice
C. Kostelec
Milovice
Milovice
Rokytnice
Rokytnice
Rokytnice
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Vrchlabi
Trutnov
Rokytnice
N. Paka
Vrchlabi
Hotice
Ji¢in
Rokytnice
Trutnov
Jilemnice
Ji¢in
Milovice
Trutnov
Ji¢in
Hotice
Rokytnice
Jilemnice
Hoftice
Milovice
Hotice

N. Paka

C. Kostelec

406,7
406,6
406,5
405,8
405,1
404,6
404,4
402,6
402,3
402,3
402,3
401,8
401,1
400,8
400,2
400,0
399,7
397,9
397,8
396,8
395,9
395,3
393,6
393,4
392,3
391,0
389,7
387,1
381,4
376,8
461,7
449,5
436,5
436,0
434,0
432,0
428,0
426,8
426,0
425,0
420,0
413,0
412,0
411,0
410,7
410,7
408,0
404,0
402,0
402,0
400,0
394,2
393,0
392,0
391,0

3/4
415
5/5
3/4
6/6
414
415
3/3
5/5
5/6
3/3
5/5
415
2/3
6/6
415
6/6
6/6
414
415
5/5
3/4
3/3
414
415
5/5
5/5
414
414
414
3/5
2/5
2/5
1/5
1/6
1/4
2/6
3/5
1/6
1/5
1/4
2/4
1/4
1/5
2/5
3/6
2/5
2/6
1/4
1/4
1/6
3/5
1/6
1/6
1/5
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BURES Miroslav
ROZSIVAL Jiti
VACEK Tomés
POKORA Robert
ANTOS Josef
VOKSA Martin
KAPRAS Kard
LULEK Cestmir
SLAMBERA Jakub
SCHUSTEROVA Eva
TUREK Kard
SOUCEK Adam
ZIVR Ladislav
INQUORT Véclav
VODICKA Jakub

VAN STEELANTOVA llona

POTUCEK Jiti
STEJSKAL Frantiek
DOUBEK Vladimir

Program zapasi 9. kola:

JicinC
Smitice
Nova Paka
Horice B
Trutnov C
C.Kostelec B

ZPRAVODAJ V¢&. pieborusk. A Cislo 8

Ji¢in
Trutnov
Rokytnice
Milovice
N. Paka
Jilemnice
Rokytnice
Milovice
Horice

C. Kostelec
Trutnov
Milovice
Horice
Horice

C. Kostelec
Trutnov
Trutnov
Rokytnice
Rokytnice

Milovice B
C.Kostelec C
Trutnov B
Rokytnice B
Jilemnice
Vrchlabi B

389,8
389,0
387,1
385,5
382,5
381,0
381,0
379,0
378,5
378,0
377,5
372,7
367,0
366,0
366,0
365,0
358,5
336,0
335,0

2/5
2/6
2/4
2/5
2/6
1/4
1/4
1/5
2/6
1/5
2/6
3/5
1/6
1/6
1/3
1/6
2/6
1/4
1/4

13.11.-19:30
13.11.-17:00
14.11.-17:00
14.11.-19:30
14.11.-17:00
14.11.-17:00
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